

Ved Klædebo 4 ApS
CVR-nr. 33065736
Ved Klædebo 4
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2016

Dirigent



Navn: SØRGEN JENSEN

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ved Klædebo 4 ApS

Ved Klædebo 4

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33065736

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Marstrand

Jørgen Jensen

Leif Viggo Schaap

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af ejendommen, Ved Klædebo 4, 2970 Hørsholm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud på 385 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 1.139 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.081.211	1.145.825
Af- og nedskrivninger		<u>(322.721)</u>	<u>(323.001)</u>
Driftsresultat		758.490	822.824
Andre finansielle indtægter		160	56.081
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(254.929)</u>	<u>(871.764)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		503.721	7.141
Skat af ordinært resultat	2	<u>(118.357)</u>	<u>(2.932)</u>
Årets resultat		<u>385.364</u>	<u>4.209</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>385.364</u>	<u>4.209</u>
		<u>385.364</u>	<u>4.209</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.742.419	9.062.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.560
Materielle anlægsaktiver	3	8.742.419	9.065.140
 Anlægsaktiver		 8.742.419	 9.065.140
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	856.000
Andre tilgodehavender		0	2.091.532
Tilgodehavende selskabsskat		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		15.915	12.276
Tilgodehavender		15.915	2.999.808
 Likvide beholdninger		 326.571	 209.236
 Omsætningsaktiver		 342.486	 3.209.044
 Aktiver		 9.084.905	 12.274.184

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.058.501	606.429
Egenkapital		1.138.501	686.429
Udskudt skat		4.000	2.643
Hensatte forpligtelser		4.000	2.643
Gæld til realkreditinstitutter		3.789.648	4.170.075
Deposita		690.000	690.000
Anden gæld		417.396	505.104
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.897.044	5.365.179
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	377.163	372.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.332.548	5.679.683
Skyldig selskabsskat		119.000	294
Anden gæld		216.649	142.956
Kortfristede gældsforpligtelser		3.045.360	6.219.933
Gældsforpligtelser		7.942.404	11.585.112
Passiver		9.084.905	12.274.184
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	606.429	686.429
Værdireguleringer	0	87.708	87.708
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(21.000)	(21.000)
Årets resultat	0	385.364	385.364
Egenkapital ultimo	80.000	1.058.501	1.138.501

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.316	167.654		
Renteomkostninger i øvrigt	177.613	704.110		
	254.929	871.764		
	2015	2014		
	kr.	kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	117.000	2.932		
Ændring af udskudt skat	1.000	0		
Effekt af ændrede skattesatser	357	0		
	118.357	2.932		
			Andre anlæg,	
			driftsmateri-	
			el og inven-	
			tar	
			kr.	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	10.343.224	12.800		
Kostpris ultimo	10.343.224	12.800		
Af- og nedskrivninger primo	(1.280.644)	(10.240)		
Årets afskrivninger	(320.161)	(2.560)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.600.805)	(12.800)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.742.419	0		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	372.000	377.163	3.789.648	1.889.052
Deposita	0	0	690.000	690.000
Anden gæld	0	0	417.396	417.396
	372.000	377.163	4.897.044	2.996.448

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PCH Investment A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har kautioneret for bankgælden i søsterselskaber gælden udgør 20.500 t.kr. pr. 31.12.2015

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.742 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er deponeret indestående i pengeinstitut. Bogført værdi pr. 31.12.2015 udgør 100 t.kr.